CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 438/2015

Recapeamento  asfáltico  na  Rua  Leonir
Giaretta, entre as ruas Ida Becker e Guarani.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feito o recapeamento
asfáltico na Rua Leonir Giaretta, entre as ruas Ida Becker e Guarani.

A referida rua encontra-se com a malha asfáltica esfarelando, tornando
impossível  sua  recuperação  em  uma  simples  operação  tapa-buracos,  portanto
necessita de uma melhor intervenção de recuperação antes que se torne totalmente
intransitável.

SALA DAS SESSÕES, 2 de setembro de 2015.

VAGNER DE LABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C28D1AC626B3D2CD9530888F70BD34B1 CODIGO DO DOCUMENTO: 010075
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 438/2015
AUTORIA: Ver. Vagner Delabio